abogados de la matrícula, quienes resolverán conforme a derecho, y su procedimiento se Autorizase a anticipar a la Asociación Civil Universidad del Salvador, la suma de pesos
regir'por lo cs1&blcc:ido en el Título II del Libro VI del Código Procesal Civil y Comercial cuarenta y un mil setecientos cuarenta y dos ( S 41.742), con cargo de rendición de cuen­
de la provincia de Buenos Aires . tas, a fin de continuar con el desarrollo de los objetivos fijados por el Convenio aprobado

por DecretoN 1139 de fecha4 de mayo de 1992.
Artículo 33 - Amigables componedores: Los Tribunales de amigables componedores